
 

___________________________________________________________________________________________________________ 

AGENZIA DI TUTELA DELLA SALUTE DELLA CITTÀ METROPOLITANA DI MILANO 

SC Gestione Acquisti 

Via Conca del Naviglio 45 – Milano (20123) 

Tel. 02/8578.2381 Fax 02/8578.2419 

e-mail: gare@ats-milano.it – PEC: approvvigionamenti@pec.ats-milano.it 

Sede Legale: Milano, 20122, Corso Italia 52 - Codice fiscale e P.IVA 09320520969 

 
Pag. 1 di 1 

 

 

 

Class. 1.6.3 

Prot. n. 209259 

del 24.11.2023 
 

 

CONVOCAZIONE SECONDA PUBBLICA 

 

PROCEDURA APERTA, AI SENSI DELL’ART. 71 DEL D.LGS 36/2023, PER L’AFFIDAMENTO DELLA 

GESTIONE IN OUTSOURCING DEL MAGAZZINO DEI FARMACI, DISPOSITIVI MEDICI, DISPOSITIVI 

DI PROTEZIONE INDIVIDUALI (DPI) E INDUMENTI, OCCORRENTE ALL’ATS CITTA’ 

METROPOLITANA DI MILANO, PER UN PERIODO DI 36 MESI, RINNOVABILI PER ULTERIORI 24 

MESI. 

 

Si comunica che le operazioni di gara riprenderanno nella seduta pubblica che si terrà alle ore 10:00 

del giorno 27.11.2023 in modalità teleconferenza, mediante l’utilizzo di Microsoft Teams. 

 

Si invita codesta società, se interessata a partecipare alla seduta pubblica, a comunicare entro le ore 

09:30 del 27.11.2023, l'indirizzo mail NON PEC cui la Stazione Appaltante invierà l'invito a presenziare. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 

documento cartaceo e la firma autografa. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il funzionario istruttore: Monica Chierici – tel. 02/8578.2408 - e-mail: mchierici@ats-milano.it 
 

 

 

 

                                            Il Direttore SC Gestione Acquisti 

                                                Avv. Francesco Ozzo 

                                                                   

 

mailto:@ats-milano.it
mailto:mchierici@ats-milano.it

